sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano III - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caravelas
Convite

              CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS
                 ESTADO DA BAHIA

                  Gabinete do Presidente

PRAÇA TEÓFILO OTONI, Nº 182, CENTRO, CARAVELAS – BAHIA, CEP 45.900-000
TEL.: (73) 3297-1893 - CNPJ: 04.220.254/0001-76

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 003/2017

Expirado o prazo recursal, comunicamos que homologamos e adjudicamos o resultado
da CC nº 003/2017.

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS - CNPJ 04.220.254/0001-76
(Contratante) e R AMARAL SILVA JUNIOR - ME (Contratada).
OBJETO: Serviços gráficos conforme anexo I - Termo de Referência para a Câmara
Municipal de Caravelas.
VALOR ESTIMADO: R$ 18.281,50 (Dezoito mil, duzentos e oitenta e um reais e
cinquenta centavos)

VIGÊNCIA: Julho a dezembro de 2017 a contar da assinatura do contrato.

Publique-se e Cumpra-se.

     CARAVELAS, 07 de Julho de 2017.

      RAQUEL SIQUEIRA BOA MORTE – Presidenta

_______________________________________
JORGE MURILO B. CAETANO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96594628721BBCAFFF59349C80514039

sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano III - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Caravelas

              CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS
                 ESTADO DA BAHIA

                  Gabinete do Presidente

PRAÇA TEÓFILO OTONI, Nº 182, CENTRO, CARAVELAS – BAHIA, CEP 45.900-000
TEL.: (73) 3297-1893 - CNPJ: 04.220.254/0001-76

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS
CNPJ N.º 04.220.254/0001-76

CONTRATO Nº: 034/2017

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS
Contratado: R AMARAL SILVA JUNIOR - ME.
Objeto: Serviços gráficos conforme anexo I - Termo de Referência para a Câmara
Municipal de Caravelas.
Valor estimado: R$ 18.281,50 (Dezoito mil, duzentos e oitenta e um reais e cinquenta
centavos)
Assinatura: 07/07/2017
Validade: 31/12/2017

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96594628721BBCAFFF59349C80514039

		2017-07-07T10:13:33-0300